
 

 

UCHWAŁA NR XIV/121/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

 za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 6r ust. 3 i 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 i 1629, z 2019 r., poz. 730) Rada Miejska w Gogolinie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/289/2017 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r., poz. 1505) 

załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 2821



 

 

 

 

 
Ilości pojemników i worków do zbierania odpadów komunalnych przydzielane właścicielom nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w zależności od ilości osób zamieszkujących nieruchomości 

 Odpady są zbierane w sposób selektywny Odpady nie są zbierane w sposób selektywny 

 Zabudowa jednorodzinna Zabudowa wielorodzinna Zabudowa jednorodzinna Zabudowa wielorodzinna 

Liczba osób 
zamieszku- 
jących w 
nieruchomo-
ści 

Ilość pojemników lub worków Liczba osób 
zamieszku- 
jących w 
nieruchomo-
ściach 

Ilość pojemników Liczba osób 
zamieszku- 
jących w 
nieruchomo-
ści 

Ilość pojemników Liczba osób 
zamieszku- 
jących w 
nieruchomo-
ściach 

Ilość pojemników 

pozostałości po 
segregacji odpadów 
komunalnych albo 
niesegregowane 
(zmieszane) odpady 
komunalne 

1 - 4 1 pojemnik 120 litrów ≤ 73 1 pojemnik 1100 litrów 1 - 2 1 pojemnik 120 litrów ≤ 36 1 pojemnik 1100 litrów 

5 - 9 2 pojemniki 120 litrów lub 
1 pojemnik 240 litrów 

> 73 15 litrów pojemności pojemników na 
każdą osobę 

3 - 4 2 pojemniki 120 litrów lub 
1 pojemnik 240 litrów 

> 36 30 litrów pojemności 
pojemników na każdą osobę 

> 9 25 litrów pojemności 
pojemników na każdą osobę 

- - > 4 60 litrów pojemności 
pojemników na każdą 
osobę 

- - 

odpady ulegające 
biodegradacji, w tym 
odpady zielone i inne 
bioodpady 

1 - 12 1 pojemnik 120 litrów ≤ 110 1 pojemnik 1100 litrów - - - - 

> 12 10 litrów pojemności 
pojemników na każdą osobę 

> 110 10 litrów pojemności pojemników na 
każdą osobę 

- - 
 

- - 

żużle, popioły 
paleniskowe i pyły 
z kotłów 

1 - 5 1 pojemnik 120 litrów ≤ 55 1 pojemnik 1100 litrów - - - - 

6 - 11 2 pojemniki 120 litrów lub 
1 pojemnik 240 litrów 

> 55 20 litrów pojemności pojemników na 
każdą osobę 

- - - - 

> 11 20 litrów pojemności 
pojemników na każdą osobę 

- - - - - - 

papier 1 worek 120 litrów na osobę na 3 miesiące ≤ 73 1 pojemnik 1100 litrów - - - - 

> 73 15 litrów pojemności pojemników na 
każdą osobę 

- - - - 

metal, tworzywo 
sztuczne i 
opakowania 
wielomateriałowe 

3 worki 120 litrów na osobę na 2 miesiące ≤ 21 1 pojemnik 1100 litrów - - - - 

> 21 52 litrów pojemności pojemników na 
każdą osobę 

- - - - 

szkło 1 worek 80 litrów na osobę na 3 miesiące ≤ 73 1 pojemnik 1100 litrów  - - - - 

> 73 15 litrów pojemności pojemników na 
każdą osobę  

- - - - 

 

Załącznik do uchwały nr XIV/121/2019

Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2821


		2019-09-09T12:15:20+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




